

White Noise Agency IVS

Værnedamsvej 12, 1
1619 København V

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2018

Sebastian Gyrst-Longsig Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

White Noise Agency IVS

Værnedamsvej 12, 1

1619 København V

Telefonnummer: 28262400

e-mailadresse: seb@whitenoiseagency.dk

CVR-nr: 36903643

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nykredit

Hovedvejen 10

2600 Glostrup

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i at skabe oplevelsesbaserede kommunikations- og designløsninger for attraktioner, oplevelsescentre, museer, organisationer og private virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 98 efter skat.

Årets resultat anses for lidt utilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter med et overskud i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	2.999.872	
Eksterne omkostninger		-1.125.524	
Bruttoresultat		1.874.348	1.642.860
Personaleomkostninger		-1.877.801	-1.119.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		94.658	2.860
Resultat af ordinær primær drift		91.205	520.046
Andre finansielle indtægter			29.690
Andre finansielle omkostninger			7.208
Ordinært resultat før skat		91.205	
Skat af årets resultat			-121.519
Årets resultat		91.205	421.009
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver			49.000
Overført resultat			372.009
I alt			421.009

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.680	12.739
Materielle anlægsaktiver i alt		25.680	12.739
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.000	
Andre tilgodehavender			63.000
Deposita		63.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		126.000	63.000
Anlægsaktiver i alt		151.680	75.739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.375	838.687
Igangværende arbejder for fremmed regning		259.562	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.875	51.000
Andre tilgodehavender			120.875
Tilgodehavender i alt		768.812	1.010.562
Likvide beholdninger		-55.205	63.247
Omsætningsaktiver i alt		713.607	1.073.809
Aktiver i alt		865.287	1.149.548

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		422.009	1.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		98.131	
Øvrige lovpligtige reserver			49.000
Overført resultat			372.009
Egenkapital i alt		520.140	422.009
Hensættelse til udskudt skat		229	229
Hensatte forpligtelser i alt		229	229
Langfristede gældsforpligtelser i alt			121.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.516	69.516
Skyldig selskabsskat		121.290	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.112	536.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		344.918	606.020
Gældsforpligtelser i alt		344.918	727.310
Passiver i alt		865.287	1.149.548

Noter

1. Nettoomsætning

Selskabets hovedaktivitet består i at skabe oplevelsesbaserede kommunikations- og designløsninger for attraktioner, oplevelsescentre, museer, organisationer og private virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 98 efter skat.

Årets resultat anses for lidt utilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter med et overskud i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.